



A

F A C T U R A

Cod. 001

A00004-00010376

FECHA: 28 /03 /23

CUIT: 30-50469372-0

ING. BRUTOS C.M.: 901-988720-9

Fecha de inicio de Actividades: 06/1999

KINGVOX INDUSTRIAL Y COMERCIAL SRL

AV. JUAN B. JUSTO 7202 (1407) CABA

IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

Informar pagos a : administracion.beatriz@kingvox.com.ar

RAZON SOCIAL: SEGUFER S.A.

CC (SE5119)

IVA: Responsable inscripto

DOMICILIO: TOLL 2875

LOCALIDAD: 1280 - C.A.B.A.

CUIT: 30-67814536-6

CONDICION DE VENTA: PAGO CONTRA ENTREGA DE MERCADERIA

VENDEDOR: JORGE FIGALLO

CANTIDAD	CODIGO	DESCRIPCION	P.UNIT.	Moneda	Cor	IMPORTE	Moneda	Co
4.00	ARR1TV40A	Arrancador estrella triangulo	162,274.00			162,274.00		649,096.0
4.00	1TV40	Sirena electrom. 7 ½ HP. trifas	529,659.00			529,659.00		2,118,636.0

O.C. No 330502

CPTE DE REF: X0000100010380

HORA DEL CPTE:



ORIGINAL

SUB-TOTAL				2,767,732.00
BONIFICACION %15.00				415,159.80
NETO				2,352,572.20
TASA GRAL.				494,040.16
Percepcion Ing.Brutos	0.75	%	C.A.B.A.	17,644.29
TOTAL				2,864,256.65

Medio de pago

Importe

Codigo de Autorizacion Electronico (CAE): 73130513396386

Fecha de vencimiento del CAE: 07/04/2023

SON Moneda DOS MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS CIN



A

FACTURA

Cod. 001

A00004-00010376

FECHA: 28 /03 /23

CUIT: 30-50469372-0

ING. BRUTOS C.M.: 901-988720-9

Fecha de inicio de Actividades: 06/1999

KINGVOX INDUSTRIAL Y COMERCIAL SRL

AV. JUAN B. JUSTO 7202 (1407) CABA

IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

Informar pagos a : administracion.beatriz@kingvox.com.ar

RAZON SOCIAL: SEGUFER S.A.

CC (SE5119)

IVA: Responsable inscripto

DOMICILIO: TOLL 2875

LOCALIDAD: 1280 -C.A.B.A.

CUIT: 30-67814536-6

CONDICION DE VENTA: PAGO CONTRA ENTREGA DE MERCADERIA

VENDEDOR: JORGE FIGALLO

CANTIDAD	CODIGO	DESCRIPCION	P.UNIT.	Moneda	Cor	IMPORTE	Moneda	Co
4.00	ARR1TV40A	Arrancador estrella triangulo	162,274.00			162,274.00		649,096.0
4.00	1TV40	Sirena electrom. 7 ½ HP. trifas	529,659.00			529,659.00		2,118,636.0

O.C. No 330502

CPTE DE REF: X0000100010380

HORA DEL CPTE:



DUPLICADO

SUB-TOTAL				2,767,732.00
BONIFICACION %15.00				415,159.80
NETO				2,352,572.20
TASA GRAL.				494,040.16
Percepcion Ing.Brutos	0.75	%	C.A.B.A.	17,644.29
TOTAL				2,864,256.65

Medio de pago

Importe

Codigo de Autorizacion Electronico (CAE): 73130513396386

Fecha de vencimiento del CAE: 07/04/2023

SON Moneda DOS MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS CIN